
 
 

 
DODATEK č. 1 

(dále též jen „dodatek“) 
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 6. 12. 2017 

(dále též jen „smlouva“) 
 

Tento dodatek je uzavřený podle ustanovení § 25861746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
2. Zhotovitel 
ANECT a.s. 
IČO: 253 13 029 
se sídlem Vídeňská 125/204, Přízřenice, 619 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 2113 
zastoupená: Pavel Srnka a Ladislav Herynek, členy představenstva 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
ANEBO 
 
 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“ 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

(1) Smluvní strany se výslovně dohodly, že článek VII. Bod 25 zní nově takto: 

Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli.  
V případě, kdy faktura na Cenu bude doručena po dni 27. 12. příslušného kalendářního roku a 
posune-li se tak povinnost Kupujícího k úhradě Ceny a případné DPH do následujícího kalendářního 
roku, posune se současně také splatnost faktury na Cenu dle předchozího odstavce až do doby 
uvolnění finančních prostředků z nároků nespotřebovaných výdajů ze strany Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR (dále jen „Ministerstvo“) v následujícím kalendářním roce. Nároky 
nespotřebovaných výdajů představují finanční prostředky určené k úhradě Předmětu koupě 
nespotřebované v předcházejícím kalendářním roce. 
Pokud je faktura na Cenu doručena po dni 27. 12. příslušného kalendářního roku a posune-li se tak 
povinnost Kupujícího k úhradě Ceny a případné DPH do následujícího kalendářního roku, je Kupující 
povinen nejpozději jeden pracovní den následující po dni, kdy obdržel finanční prostředky od 



 
Stránka 2 z 2 

 

Ministerstva podle předchozího odstavce, poukázat příslušnou částku na bankovní účet 
Prodávajícího. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, který 
je projevem jejich vážné, svobodné, určité a omylu prosté vůle a že tento dodatek neuzavřely v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

(2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Dodatek v registru smluv 
uveřejní Kupující a Prodávajícího o této skutečnosti písemně informuje. 

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

V Opavě dne ……………………. V Brně dne …………………….   
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
......................................................    ...................................................... 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce   ANECT a.s. 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn      Pavel Srnka a Ladislav Herynek 
generální inspektor       členové představenstva 
 


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. PŘEDMĚT DODATKU
	Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 30 dnů ode dne doručení Faktury Objednateli.
	V případě, kdy faktura na Cenu bude doručena po dni 27. 12. příslušného kalendářního roku a posune-li se tak povinnost Kupujícího k úhradě Ceny a případné DPH do následujícího kalendářního roku, posune se současně také splatnost faktury na Cenu dle př...
	Pokud je faktura na Cenu doručena po dni 27. 12. příslušného kalendářního roku a posune-li se tak povinnost Kupujícího k úhradě Ceny a případné DPH do následujícího kalendářního roku, je Kupující povinen nejpozději jeden pracovní den následující po dn...
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

